
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

COLORADO6 CO6
 38%  35%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

SCOTLAND2 SL2 TENERIFE4 TN4 GALICIA3 GL3 MINORCA3 MN3 MALTA2 ML2

NEBRASKA3 NB3 TUNDRA5 TD5 SAHARA6 SH6 TOSKANA6 TK6 MONTANA6 MT6

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/230/scotland2-sl2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/352/tenerife4-tn4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/321/galicia3-gl3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/327/minorca3-mn3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/176/malta2-ml2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/501/nebraska3-nb3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/473/tundra5-td5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/216/sahara6-sh6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/480/toskana6-tk6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/486/montana6-mt6
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

EMERALD PARK

 
DIAMOND EVENING

 
EMERALD FIELD

 
EMERALD GARDEN

 
EMERALD OASE

DIAMOND NIGHT

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/530/emerald-park
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/526/emerald-field
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/529/emerald-oase
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/524/diamond-night
https://www.ceresit.mk

